
Výstava obrazů: Jaroslav Panuška, Ludvík Kuba
datum začátku akce: 28.10.2012
datum ukončení akce: 09.12.2012
čas začátku akce: 10:00 - 16:00
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: Galerie Goltzova tvrz
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Výstava Jaroslava Panušky a Ludvíka Kuby, na které bude 
vystaveno 140 obrazů od obou významných malířů první poloviny 20. století.
pořadatel: www.galeriegoltzovatvrz.cz
telefon: 603 497 240
email: malek@antikgoltz.cz

Výstava: Vánoce - knihy se sváteční tématikou
datum začátku akce: 01.11.2012
datum ukončení akce: 31.12.2012
čas začátku akce: v otevírací době
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městská knihovna
druh akce: ostatní
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Výstava kožených obrazů a kabelek
datum začátku akce: 07.11.2012
datum ukončení akce: 04.01.2013
čas začátku akce: v otevírací době
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městská knihovna - kulturní a společenská místnost
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Obrazy i kabelky, které vytváří paní Blanka Mudrová, si můžete 
také zakoupit. Vystaveny jsou tzv. kožené plastiky - kožená galanterie, dámské 
kabelky a různá kožená tvorba.
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Vánoční výstava v Habrech
datum začátku akce: 26.11.2012
datum ukončení akce: 02.12.2012
čas začátku akce: 09:00 - 16:00
místo konání (obec): Habry
místo konání: zasedací místnost radnice
druh akce: kulturní

1

mailto:malek@antikgoltz.cz


stručný popis akce: Denně si můžete přijít prohlédnout staročeské Vánoce, tradiční 
i veskrze současné výrobky, které se k nim vztahují. Možno zakoupení adventních 
věnců, dekorací a svícnů.
pořadatel: www.habry.cz

Kurz košíkářství a pletení z pedigu
datum začátku akce: 29.11.2012
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: DDM Junior
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Kurz se uskuteční pod vedením lektorky Jitky Rosické, cena 
lekce 200 Kč.
pořadatel: Junior DDM-SVČ Chotěboř

Pletení adventního věnce
datum začátku akce: 29.11.2012
čas začátku akce: 09:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: DDM Junior - Mateřský klub
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Společně s dětmi si vyrobíme věnec z přírodního materiálu.
S sebou čtyři svíčky. Nutné se předem přihlásit. Cena podle počtu přihlášených.
pořadatel: Junior DDM-SVČ Chotěboř

Chotěbořské Vánoční trhy
datum začátku akce: 30.11.2012
čas začátku akce: 08:00 - 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: náměstí T.G.M.
druh akce: ostatní
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Maturitní ples SOU technického Chotěboř
datum začátku akce: 30.11.2012
čas začátku akce: 19:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sokolovna
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Hraje Variace.
pořadatel: Žáci 4. ročníků Středního odborného učiliště technického Chotěboř

Vánoční výstava
datum začátku akce: 30.11.2012

2



datum ukončení akce: 30.12.2012
čas začátku akce: v otevírací době
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městské muzeum - zámek
druh akce: kulturní
stručný popis akce: K vidění bude nejen vánoční sortiment, ale i svícny, vázy, mísy 
a těžítka ze sklářské huti Svoboda AGS, která patří v oboru ručně tvarovaného 
hutnického skla k nejrozsáhlejším produkcím na Vysočině. Dále Vám představíme 
letošní kolekci vánočních ozdob z Horního Bradla, výrobny specializované výhradně 
na tradiční ručně vyráběné skleněné ozdoby. Výstava je prodejní, proto se můžete 
potěšit i pěkným dárkem.
Městské muzeum představí část nové stálé expozice Varhany Hammond. Do světa 
zvuku "hammondek" Vás uvede pan Radim Ledvinka krátkou přednáškou a 
samozřejmě spolu s panem Pavlem Kovačkou i skvělým hudebním vystoupením. 
Vernisáž výstavy se uskuteční 29.11.2012 v 17:00 hodin.
Zavřeno bude 24.12., 31.12. a 1.1.; 25.12. a 26.12. bude otevřeno jen od 13:00 do 
17:00 hodin.
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Vánoční výstava ve Vepříkově
datum začátku akce: 01.12.2012
datum ukončení akce: 05.12.2012
čas začátku akce: 13:00
místo konání (obec): Vepříkov
místo konání: bývalá mateřská škola
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Výstava domácích výrobků a dárků. Výstavu je možné navštívit i 
v jiném termínu po telefonické domluvě na čísle 608 150 447. Na výstavě mohou 
lidé nakoupit drobné dárky a dekorace. V sobotu bude otevřeno od 13:00 do 18:00, 
v neděli od 14:00 do 17:00.
pořadatel: www.veprikov.cz

Obecní zabíjačka
datum začátku akce: 01.12.2012
místo konání (obec): Maleč
druh akce: ostatní
pořadatel: www.malec.cz

Mikulášská jízda v maskách
datum začátku akce: 01.12.2012
čas začátku akce: 13:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: restaurace Panský dům
druh akce: pro děti
stručný popis akce: Dětská diskotéka s DJ Čertem v nekuřáckém salonku od 13:00 
do 17:00 hod. Po celou dobu diskotéky budou probíhat soutěže.

3



pořadatel: Restaurace Panský dům, Jezdecký klub Rozsochatec

Mikulášská veselice
datum začátku akce: 01.12.2012
čas začátku akce: 13:00
místo konání (obec): Vepříkov
místo konání: sál hospody
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Vstup dobrovolný, každé dítě dostane nějaké sladkosti. Hudba 
Míša Trtíková + repro. Možná přijde Mikuláš a čert.
pořadatel: SDH Vepříkov

Mikulášská mašinka
datum začátku akce: 01.12.2012
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: vlakové nádraží
druh akce: pro děti
stručný popis akce: Mašinka dveze všechny za Mikulášem, čerty a dalšími 
adventními postavami, odjezdy z chotěbořského nádraží ve 13:45 a 14:45 hodin. 
Jízdenka stojí 40 Kč, rodinná jízdenka (maximálně 4 osoby) 120 Kč. Všechny děti 
dostanou za jízdenku mikulášský balíček. V omezeném počtu je možno ve 12:50 
přistoupit i do vlaku jedoucího z Havlíčkova Brodu.
pořadatel: Junior DDM-SVČ Chotěboř, Sdružení přátel železnice v Chotěboř

Veřejné bruslení
datum začátku akce: 01.12.2012
čas začátku akce: 14:00 - 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: zimní stadion
druh akce: sportovní
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Mikulášská maškarní párty 2012
datum začátku akce: 01.12.2012
čas začátku akce: 15:00
místo konání (obec): Jeřišno
místo konání: kulturní dům
druh akce: pro děti
stručný popis akce: Tradiční fantazácká akce, kde se můžete těšit na spoustu 
zábavy, soutěží a nebude chybět i překvapení!
pořadatel: OS Fantazáci

Vánoční koncert na zámku ve Vilémově
datum začátku akce: 01.12.2012

4



čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Vilémov
místo konání: zámek
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Sdružení KRISKROSKVINTET - vokální kvintet, vánoční písně, 
koledy.
pořadatel: www.vilemov.info

W. A. Mozart: TITUS
datum začátku akce: 01.12.2012
čas začátku akce: 18:45
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: digitální kino Chotěboř / MET New York
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Přímý přenos operního představení z Metropolitní opery v
New Yorku v HD kvalitě a prostorovém zvuku 5.1 na velkém filmovém plátně. 
Vstupné: předprodej IC Chotěboř (tel. 569 626 634) 250 Kč, na místě 300 Kč.
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Divadelní představení: "Andělé v mém srdci"
datum začátku akce: 01.12.2012
čas začátku akce: 19:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Penzion a restaurace Bílek
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Léčivé divadlo Gabriely Filippi, která účinkuje s hudebním 
doprovodem. Jde o skutečné příběhy žen, které komunikují s anděly.
pořadatel: Penzion a restaurace Bílek

DYMYTRY
datum začátku akce: 01.12.2012
čas začátku akce: 19:30
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: Klub Vagón
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Koncert kapely. VagonCar - 724 735 964.
pořadatel: www.klubvagon.cz

Chotěbořský běžecký pohár 2012: ČACHOŤÁK
datum začátku akce: 02.12.2012
čas začátku akce: 10:30
místo konání (obec): Chotěboř
druh akce: sportovní
stručný popis akce: 14 KM, 5,1 KM A KRATŠÍ
pořadatel: TJ CHS Turbo Chotěboř

5



Staročeské Vánoce u kašny
datum začátku akce: 02.12.2012
čas začátku akce: 15:00 - 17:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: náměstí T.G.M.
druh akce: kulturní
program akce: Slavnostní zahájení - žesťové kvarteto ZUŠ Chotěboř * Úvodní slovo * 
Dětský pěvecký sbor Kvíteček při ZŠ Buttulova * Vánoční pásmo - ZŠ Smetanova * 
Dětský pěvecký sbor Kvítek při ZŠ Buttulova * Taneční vystoupením Free Style * 
Dětský pěvecký sbor Motýlek při ZUŠ Chotěboř * Rozsvícení vánočního stromu * 
Koncertní vystoupení Andrey Moravcové * Divadelní spolek SCHOD - živý betlém.
Po celou dobu bude možno zakoupit drobné dárky ve stáncích základních škol, 
infocentra, místních částí města, Fokusu Vysočina, Pivovaru Chotěboř a 
chotěbořských řemeslníků a též ochutnat teplé nápoje a kulinářské speciality Sboru 
dobrovolných hasičů Chotěboř.
pořadatel: Město Chotěboř

Rozžíhání vánočního stromu ve Vilémově
datum začátku akce: 02.12.2012
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Vilémov
místo konání: náměstí
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Vystoupí děti ze základní školy a skupina Kůrovci. Uskuteční se 
dětský vánoční trh.
pořadatel: www.vilemov.info

Pokračování Templářů v knihovně
datum začátku akce: 03.12.2012
čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městská knihovna - kulturní a společenská místnost
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Srdečně Vás zveme na 1. pokračování Autorského čtení s 
hudebním doprovodem skupiny Templář. Písničkář, básník a prozaik Jirka Němec 
pro Vás připravil cyklus čtení ze svého románu „Řekla… Ahoj, templáři!“ Těšíme se 
na Vaši návštěvu v podkroví knihovny.
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Beseda: Stále častější hádavá žena + syndrom mrzutého muže, aneb 
Umění se hádat
datum začátku akce: 04.12.2012
čas začátku akce: 15:00
místo konání (obec): Chotěboř

6



místo konání: městská knihovna - kulturní a společenská místnost
druh akce: vzdělávací ostatní
stručný popis akce: Přednáška psychologa a psychoterapeuta Mgr. Luboše 
Novotného.
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Hokejový zápas
datum začátku akce: 05.12.2012
čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: zimní stadion
druh akce: sportovní
stručný popis akce: HC Lvi Chotěboř x Břeclav
pořadatel: www.hclvi.cz

Návštěva Mikuláše, čerta a anděla v mateřském klubu
datum začátku akce: 05.12.2012
čas začátku akce: 09:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: DDM Junior - Mateřský klub
druh akce: pro děti
stručný popis akce: Děti dostanou od Mikuláše balíček. Vstupné 30 Kč.
pořadatel: Junior DDM - SVČ Chotěboř

Závěrečná prodloužená kurzu tance a společenského chování
datum začátku akce: 06.12.2012
čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sokolovna
druh akce: ostatní
pořadatel: DDM - SVČ Chotěboř

Trhy v Chotěboři
datum začátku akce: 07.12.2012
čas začátku akce: 08:00 - 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: náměstí T.G.M.
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Tradiční trhy na náměstí.
pořadatel: pan Němec
telefon: 602 482 882

Vánoční pohádka
datum začátku akce: 07.12.2012
čas začátku akce: 09:30

7

http://www.hclvi.cz/


místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: KD Junior
druh akce: pro děti
stručný popis akce: V podání Divadla Úsměv Ludmily Frištenské. Vstupné 30 Kč.
pořadatel: Junior DDM - SVČ Chotěboř

Divadelní představení: "Vražda v tunelu"
datum začátku akce: 07.12.2012
čas začátku akce: 19:00
místo konání (obec): Vepříkov
místo konání: sál hospody
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Divadelní představení ochotnického spolku JenTak z obce 
Havlíčkova Borová. Na motivy Cimrmanovy hry Vražda v salonním coupé. Vstupné 
dobrovolné.
pořadatel: SDH Vepříkov

Giuseppe Verdi: MAŠKARNÍ PLES
datum začátku akce: 08.12.2012
čas začátku akce: 18:45
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: digitální kino Chotěboř / MET New York
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Přímý přenos operního představení z Metropolitní opery v New 
Yorku v HD kvalitě a prostorovém zvuku 5.1 na velkém filmovém plátně. Vstupné: 
předprodej IC Chotěboř(tel. 569 626 634) 250 Kč, na místě 300 Kč.
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Předvánoční koncert Motýlku a Andrey Moravcové
datum začátku akce: 08.12.2012
čas začátku akce: 15:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sál ZUŠ
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Vystoupení dětského pěveckého sboru Motýlek při ZUŠ 
Chotěboř.
pořadatel: ZUŠ Chotěboř

LEF DE BARD
datum začátku akce: 08.12.2012
čas začátku akce: 19:30
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Koncert kapely. VagonCar - 724 735 964.
pořadatel: www.klubvagon.cz

8

http://www.klubvagon.cz/


Poslední leč v Počátkách
datum začátku akce: 08.12.2012
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Počátky
místo konání: sokolovna
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Hraje skupina Tandem.
Předprodej vstupenek: p. Mrtka - tel.: 777 720 130.
pořadatel: Myslivecké sdružení Počátky

Divadelní představení: "Třetí sudba"
datum začátku akce: 08.12.2012
čas začátku akce: 15:00
místo konání (obec): Vepříkov
místo konání: 15:00
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Divadelní představení ochotnického spolku JenTak z obce 
Havlíčkova Borová. Pohádka pro děti i dospělé s motivy pohádky Slavík
od H. Ch. Andersena. Vstupné dobrovolné.
pořadatel: SDH Vepříkov

Keramický jarmark
datum začátku akce: 09.12.2012
datum ukončení akce: 12.12.2012
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: ZŠ Buttulova
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Výrobky, které vytvořili žáci v hodinách výtvarné výchovy a 
zájmového kroužku keramiky a také výrobky dospělých z odpoledního 
"keramikování". Vánoční ozdoby, adventní věnce, andělé, svícny, betlémy, ale také 
hodiny, zvonkohry, obrázky, květináče, šperky, přáníčka...
V neděli bude otevřeno od 14:00 do 16:00 hodin, jinak od 9:00 do 16:00 hodin.
pořadatel: ZŠ Buttulova

Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Uhelná Příbram
datum začátku akce: 11.12.2012
čas začátku akce: 08:00 - 17:00
místo konání (obec): Uhelná Příbram
místo konání: ZŠ a MŠ
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Prohlídka školní budovy * Seznámení s možnostmi příspěvků od 
zřizovatele * Možnost vstupu do učeben během výuky.
pořadatel: ZŠ a MŠ Uhelná Příbram

9



Adventní poetické setkání
datum začátku akce: 12.12.2012
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městská knihovna - kulturní a společenská místnost
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Kytarový koncert Ondřeje Pavlase a Pavla Kovačky, autorské 
čtení básní Tomáše Kaválka. Vstupné dobrovolné. S sebou vánoční cukroví na mlsání 
a hrnečky na hřejivé nápoje.
pořadatel: Gymnázium Chotěboř, ZUŠ Chotěboř, Městská knihovna Chotěboř

Hokejový zápas
datum začátku akce: 12.12.2012
čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: zimní stadion
druh akce: sportovní
stručný popis akce: HC Lvi Chotěboř x Kolín
pořadatel: www.hclvi.cz

Vánoční koncert Kvítku a Kvítečku
datum začátku akce: 12.12.2012
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: kinosál
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Koncert dětských pěveckých sborů při ZŠ Buttulova.
pořadatel: ZŠ Buttulova

Kurz košíkářství a pletení z pedigu
datum začátku akce: 13.12.2012
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: KD Junior - keramická dílna
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Kurz pod vedením lektorky Jitky Rosické, cena lekce 200 Kč.
pořadatel: Junior DDM - SVČ Chotěboř

Vánoční koncert pěveckého sboru Střední zdravotnické školy a VOŠ 
zdravotnické Havlíčkův Brod
datum začátku akce: 13.12.2012
čas začátku akce: 17:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: kostel sv. Jakuba

10

http://www.hclvi.cz/


druh akce: kulturní
pořadatel: Fokus Vysočina

Chotěbořské vánoční trhy
datum začátku akce: 14.12.2012
čas začátku akce: 08:00 - 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: náměstí T.G.M.
druh akce: ostatní
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Putování za vánoční hvězdou
datum začátku akce: 14.12.2012
čas začátku akce: 09:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: KD Junior - mateřský klub
druh akce: pro děti
stručný popis akce: Děti budou putovat příběhy, aby našly vánoční hvězdu a 
zachránily tak Vánoce. Vstupné 25 Kč.
pořadatel: Junior DDM - SVČ Chotěboř

Vypouštění balónků s přáníčky Ježíškovi
datum začátku akce: 14.12.2012
čas začátku akce: 14:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: tržnice před OD Doubravka
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Tato akce je součástí projektu Český Ježíšek a zároveň 
pokusem o rekord ve vypouštění balónků v celé ČR. Balónky a přáníčka obdržíte 
zdarma těsně před akcí. Vystoupí juniorské mažoretky a soubory Khale Čhave a 
Cinkve Čhave.
pořadatel: Junior DDM - SVČ Chotěboř

Vánoční výstava výrobků mladých hasičů
datum začátku akce: 14.12.2012
čas začátku akce: 15:00
místo konání (obec): Vepříkov
místo konání: hasičská zbrojnice
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Na výstavě bude k vidění mnoho krásných výrobků 
vepříkovských Soptíků, které si bude moci zakoupit. 
Výstavní dny: Pátky: 14.12. a 21.12. od 15:00 h do 19:00 h; Soboty: 15.12. a 22.12. 
od 10:00 h do 19:00 h; Neděle: 16.12. od 10:00 h do 19:00 h a 23.12. od 10:00 h do 
17:00 h a pokračuje i po Zpívání u kapličky.

11



Pro návštěvu mimo výstavní dny stačí pouze zatelefonovat na číslo 720 225 381 a 
domluvit si termín návštěvy.
pořadatel: SDH Vepříkov

Giuseppe Verdi: AIDA
datum začátku akce: 15.12.2012
čas začátku akce: 18:45
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: digitální kino Chotěboř / MET New York
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Přímý přenos operního představení z Metropolitní opery v New 
Yorku v HD kvalitě a prostorovém zvuku 5.1 na velkém filmovém plátně. Vstupné: 
předprodej IC Chotěboř(tel. 569 626 634) 250 Kč, na místě 300 Kč.
pořadatel: CEKUS Chotěboř

MORČATA NA ÚTĚKU + DEJMI
datum začátku akce: 15.12.2012
čas začátku akce: 19:30
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: Klub Vagón
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Koncert kapely. VagonCar - 724 735 964.
pořadatel: www.klubvagon.cz

Koncert skupiny KATAPULT
datum začátku akce: 15.12.2012
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: sokolovna
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Vstupné: předprodej 250 Kč - Trafika Petr Zelinger / na místě 
300 Kč.

Pohybové hry s vánoční diskotékou
datum začátku akce: 18.12.2012
čas začátku akce: 09:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: KD Junior - mateřský klub
druh akce: pro děti
stručný popis akce: Vstupné 30 Kč.
pořadatel: Junior DDM - SVČ Chotěboř

Výroba vánočního řetězu + koledy
datum začátku akce: 19.12.2012

12



datum ukončení akce
čas začátku akce: 09:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: KD Junior - mateřský klub
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Přátelské popovídání s vánoční atmosférou. Vánoční cukroví 
vítáno.
pořadatel: Junior DDM - SVČ Chotěboř

Hokejový zápas
datum začátku akce: 19.12.2012
čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: zimní stadion
druh akce: sportovní
stručný popis akce: HC Lvi Chotěboř x M. Budějovice
pořadatel: www.hclvi.cz

Koncert žáků ZUŠ Chotěboř
datum začátku akce: 20.12.2012
čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sál ZUŠ
druh akce: kulturní
pořadatel: ZUŠ Chotěboř

Koledy u krbu (3. ročník)
datum začátku akce: 20.12.2012
čas začátku akce: 19:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: restaurace Panský dům
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Vystoupení dětského pěveckého sboru Motýlek při ZUŠ 
Chotěboř.
pořadatel: Restaurace Panský dům

Chotěbořské vánoční trhy
datum začátku akce: 21.12.2012
čas začátku akce: 08:00 - 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: náměstí T.G.M.
druh akce: ostatní
pořadatel: CEKUS Chotěboř

13

http://www.hclvi.cz/


Předvánoční koncert DPS Motýlek
datum začátku akce: 21.12.2012
čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sál ZUŠ
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Dětský pěvecký sbor Motýlek při ZUŠ Chotěboř.
pořadatel: ZUŠ Chotěboř

Vánoční koncert v kostele sv. Jakuba
datum začátku akce: 21.12.2012
čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: kostel sv. Jakuba
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Eliška Mlatečková - zpěv, Jakub Pikla - varhany. Zazní písně a 
árie známých mistrů, vánoční písně a koledy z Čech i Evropy.

Adventní spirála
datum začátku akce: 21.12.2012
čas začátku akce: 16:30
místo konání (obec): Vilémov
místo konání: Dětské lesní centrum na Sychrově
druh akce: pro děti
stručný popis akce: „Adventní setkání s Barborkou, Mikulášem a Lucií“ pro děti
od 2 - 5 let. Děti čeká spousta říkaček, písniček a pranostik spojených s adventním 
časem, budeme zdobit stromeček pro zvířátka, odlévat olovo, pouštět lodičky a 
zpívat koledy. Zároveň bude připraveno pohoštění z tradičních českých vánočních 
pokrmů a po celou dobu slavnosti bude probíhat jarmark, kde si můžete pro radost 
zakoupit výrobky dětí z naší lesní školky.
pořadatel: www.dvorecek.eu

Vánoční koncert Dobravanu a Chotěbořského komorního orchestru
datum začátku akce: 22.12.2012
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sokolovna
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Dále účinkuje pěvecký sbor Vlastislav Heřmanův Městec. Na 
programu Česká mše vánoční Jana Jakuba Ryby. Spoluúčinkují žáci a učitelé ZUŠ.

Zpívání u kapličky
datum začátku akce: 23.12.2012
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Vepříkov

14

http://www.dvorecek.eu/


druh akce: ostatní
pořadatel: SDH Vepříkov

Půlnoční mše
datum začátku akce: 24.12.2012
čas začátku akce: 24:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: kostel sv. Jakuba
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Mše spojená s účinkováním učitelů a žáků ZUŠ Chotěboř. Před 
mší koledy v podání členů Dechového orchestru mladých při ZUŠ Chotěboř.
pořadatel: Farnost sv. Jakuba

Božíhodová mše
datum začátku akce: 25.12.2012
čas začátku akce: 08:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: kostel sv. Jakuba
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Mše spojená s účinkováním učitelů a žáků ZUŠ Chotěboř.
pořadatel: Farnost sv. Jakuba

PUNC
datum začátku akce: 26.12.2012
čas začátku akce: 19:30
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: Klub Vagón
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Koncert kapely. VagonCar - 724 735 964.
pořadatel: www.klubvagon.cz

Modrá hvězda Vánoc
datum začátku akce: 27.12.2012
čas začátku akce: 16:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: kinosál
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Koncert jazzového a swingového orchestru Blue Star. Vstupné: 
předprodej IC Chotěboř (tel. 569 626 634) 230 Kč, na místě 260 Kč, držitelé DAP 
180 Kč, držitelé rodinných pasů 130 Kč.
pořadatel: CEKUS Chotěboř

STARÝ KLÁDY
datum začátku akce: 30.12.2012

15

http://www.klubvagon.cz/


čas začátku akce: 19:30
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: Klub Vagón
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Koncert kapely. VagonCar - 724 735 964.
pořadatel: www.klubvagon.cz

Silvestrovský večer 2012 s cimbálovou muzikou
datum začátku akce: 31.12.2012
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Penzion a restaurace Bílek
druh akce: ostatní
stručný popis akce: K tanci a poslechu bude hrát: CIMBÁLOVÁ MUZIKA MAJERÁN. V 
ceně lístku: živá muzika; welcome drink, bohatý raut, půlnoční přípitek + tombola 
se zajímavými cenami. Cena lístku 600 Kč. Rezervace na: info@penzion-bilek.cz, 
569 435 785.
pořadatel: Penzion a restaurace Bílek

Zpracovalo:
Informační centrum Chotěboř, Krále Jana 258, 583 01 Chotěboř

Tel.: 569 626 634, infocentrum@chot.cz, www.choteborinfocentrum.webk.cz

16

http://www.klubvagon.cz/

